
ФОРМА 1

№ п/п Наименовнаие ОО ФИО наставляемого 

1 МБОУ "СОШ №11" Абдулхаджиев Вис-Хаж Висханович
2 МБОУ "СОШ №11" Абдулхаджиева Хава Баэлаевна
3 МБОУ "СОШ №11" Агамирзаева Ясмина Рустамовна
4 МБОУ "СОШ №11" Алханов Амир Саид-Магомедович
5 МБОУ "СОШ №11" Бахмадов Джабраил Хасанович
6 МБОУ "СОШ №11" Бетмирзаев Лом-Али Магомедович
7 МБОУ "СОШ №11" Газиев Керим Романович
8 МБОУ "СОШ №11" Гугаев Имран Исаевич 
9 МБОУ "СОШ №11" Идрисова Линда Дуквахаевна
10 МБОУ "СОШ №11" Ильясова Иман Магомедовна
11 МБОУ "СОШ №11" Исаева Раяна Беслановна
12 МБОУ "СОШ №11" Исраилова Эсет Руслановна
13 МБОУ "СОШ №11" Кадирова Хадижат Сулеймановна
14 МБОУ "СОШ №11" Махаури Иман Адамовна
15 МБОУ "СОШ №11" Миаева Хава Ризвановна
16 МБОУ "СОШ №11" Сатуева Мадина Умаровна
17 МБОУ "СОШ №11" Тураев Сайд-Ибрагим Ахъядович
18 МБОУ "СОШ №11" Умаев Турпал–Али Виситович
19 МБОУ "СОШ №11" Успажиев Мустафа Рустамович
20 МБОУ "СОШ №11" Хаджимуратова Сияна Элиевна
21 МБОУ "СОШ №11" Хачукаева Марха Русамбековна
22 МБОУ "СОШ №11" Чадаев Адам  Салманович
23 МБОУ "СОШ №11" Шовхалова Кулсум Магомедовна
24 МБОУ "СОШ №11" Шовхалова Макка Рустамовна
25 МБОУ "СОШ №11" Бачаева Луиза Хасановна
26 МБОУ "СОШ №11" Бачаева Фариза Хасановна
27 МБОУ "СОШ №11" Витаев Ирсхан Мусаевич
28 МБОУ "СОШ №11" Дадаева Хава Хасановна
29 МБОУ "СОШ №11" Дидигов  Магомед-Эмир  Хан-Алиевич
30 МБОУ "СОШ №11" Заурбекова Мадина Султановна
31 МБОУ "СОШ №11" Кадырова Хава Юсуповна
32 МБОУ "СОШ №11" Кантаева Петимат Темуровна
33 МБОУ "СОШ №11" Литаева Жансари Ибрагимовна
34 МБОУ "СОШ №11" Магомадова Зухра Бислановна
35 МБОУ "СОШ №11" Махмудов Мовлади Султанович
36 МБОУ "СОШ №11" Насуханов Мухаммад-Яраги Абасович
37 МБОУ "СОШ №11" Очаев Алимхан Тимурович 
38 МБОУ "СОШ №11" Сааев Муслим Русланович
39 МБОУ "СОШ №11" Сапаева Ясмина Алихановна
40 МБОУ "СОШ №11" Токаева Раяна Ибрагимовна
41 МБОУ "СОШ №11" Хабиев Хасан Саид-Магомедович
42 МБОУ "СОШ №11" Хатуева Хава Адамовна 



43 МБОУ "СОШ №11" Чамиева Хава Расуловна
44 МБОУ "СОШ №11" Эльжуркаев Асламбек Казбекович
45 МБОУ "СОШ №11" Аджиева  Айшат  Сайд-Ибрагимовна
46 МБОУ "СОШ №11" Алиева Раяна Сулеймановна
47 МБОУ "СОШ №11" Апаев  Хамид  Ахмедович
48 МБОУ "СОШ №11" Астамиров Дени  Юнадиевич
49 МБОУ "СОШ №11" Ахмарова Карина Супьяновна
50 МБОУ "СОШ №11" Бахаева Луиза Исаевна  
51 МБОУ "СОШ №11" Газалиева  Фариза  Умар-Алиевна
52 МБОУ "СОШ №11" Галаев Ахмад  Мухарбекович
53 МБОУ "СОШ №11" Ибрагимов Шамиль Ринатович
54 МБОУ "СОШ №11" Исаева  Раяна  Ломаевна
55 МБОУ "СОШ №11" Исиева Амина Ахядовна
56 МБОУ "СОШ №11" Кубиев Малцаг Илисханович
57 МБОУ "СОШ №11" Курбанов  Амир  Ибрагимович
58 МБОУ "СОШ №11" Мачаликашвили Марьям  Омариевна
59 МБОУ "СОШ №11" Меркуева Индира Ильмановна
60 МБОУ "СОШ №11" Нуричева   Макка  Абуевна
61 МБОУ "СОШ №11" Османова  Раяна Асламбековна
62 МБОУ "СОШ №11" Сайдулаев  Сайд-Магомед Сайд-эмиевич 
63 МБОУ "СОШ №11" Солтаханов Адам Аюбович
64 МБОУ "СОШ №11" Тасуев  Шамхан   Ахмадович
65 МБОУ "СОШ №11" Татаров  Амир  Абдулвабович
66 МБОУ "СОШ №11" Тутаева Мадина Шамсудиевна
67 МБОУ "СОШ №11" Халбациев  Аюб  Русланович
68 МБОУ "СОШ №11" Чапанов Хусейн Руманович
69 МБОУ "СОШ №11" Юсупова  Иман  Рамзановна
70 МБОУ "СОШ №11" Юсупова  Резида  Расамбековна
71 МБОУ "СОШ №11" Нагаева Лиана Бислановна
72 МБОУ "СОШ №11" Нухаев Асхаб Адамович
73 МБОУ "СОШ №11" Сулиманов Абдулла Ахмедович
74 МБОУ "СОШ №11" Тунгаева Элина Ризвановна
75 МБОУ "СОШ №11" Умарова Ясмина Аслановна
76 МБОУ "СОШ №11" Урузбиев Халид Муслимович
77 МБОУ "СОШ №11" Шабуева Сабина Сайхановна
78 МБОУ "СОШ №11" Шахабов Рамзан Алиевич

79 МБОУ "СОШ №11" Эдилханова Аминат Хас-Магомедовна

80 МБОУ "СОШ №11" Эльжуркаева Иман Сайдэминовна

ФОРМА 2

№ п/п Наименовнаие ОО ФИО наставника



1 МБОУ "СОШ №11" Мажиев Дени Увайсович
2 МБОУ "СОШ №11" Хусиев Абдул- Азим Виситаевич 
3 МБОУ "СОШ №11" Букаева Айшат Адамовна 
4 МБОУ "СОШ №11" Ибрагимова Селима Ахдановна
5 МБОУ "СОШ №11" Хажгериева Альбина Расуловна
6 МБОУ "СОШ №11" Успажиева Имани Рустамовна
7 МБОУ "СОШ №11" Абухасанов Сайд-Магомед Уддыевич
8 МБОУ "СОШ №11" Авторханова Ася Мухаммедовна                
9 МБОУ "СОШ №11" Витушева Фариза Магомед - Алиевна 
10 МБОУ "СОШ №11" Муртазалиева Петимат Арбиевна
11 МБОУ "СОШ №11" Байсангурова Хадижа  Юсуповна
12 МБОУ "СОШ №11" Захираева Камила Абубакаровна
13 МБОУ "СОШ №11" Исраилова Эльза Муситовна 
14 МБОУ "СОШ №11" Эльдарова Ясмина Асламбековна
15 МБОУ "СОШ №11" Гаургашвили Ева Зурабовна
16 МБОУ "СОШ №11" Магомерзуева   Иман Вахидовна 
17 МБОУ "СОШ №11" Юнусова Танзила Ихвановна Ихвановна
18 МБОУ "СОШ №11" Чадаева Карина Салмановна
19 МБОУ "СОШ №11" Исраилова Мадина Магомедовна
20 МБОУ "СОШ №11" Хачукаева Хава Русамбековна
21 МБОУ "СОШ №11" Шамсудова Макселина Шамильевна
22 МБОУ "СОШ №11" Кудусов Алауди Мусаевич
23 МБОУ "СОШ №11" Кушаева Танзила Исмаиловна
24 МБОУ "СОШ №11" Байракова Ясмина Магомед- Хусейновна
25 МБОУ "СОШ №11" Джаутханов Мансур Муслимович 
26 МБОУ "СОШ №11" Муцалов Ибрагим Аюбович
27 МБОУ "СОШ №11" Яударов Шамиль Саид- Магомедович 
28 МБОУ "СОШ №11" Гудаев Муслим Лемаевич
29 МБОУ "СОШ №11" Садыкова Наима Сайд- Эмиевна
30 МБОУ "СОШ №11" Лабазанов Ибрагим Гиланиевич 
31 МБОУ "СОШ №11" Даурбекова Иман Магомедовна
32 МБОУ "СОШ №11" Кадырова Раяна Шамхановна 
33 МБОУ "СОШ №11" Юнусова Танзила Ихвановна
34 МБОУ "СОШ №11" Ханчукаев Ислам Сайд- Хамзатович
35 МБОУ "СОШ №11" Истамилов Ибрагим Анзорович 
36 МБОУ "СОШ №11" Зайпулаев Амир Сайдулаевич
37 МБОУ "СОШ №11" Бекмурзаева Марьям Сулимовна
38 МБОУ "СОШ №11" Муридов Магомед Ибрагимович
39 МБОУ "СОШ №11" Апаева Залина Сайд-Хасановна
40 МБОУ "СОШ №11" Мурдалов Джахар Маратович 
41 МБОУ "СОШ №11" Пешхоев Ислам Асламбекович 
42 МБОУ "СОШ №11" Туруев Дени Вахидович 06.03.2005
43 МБОУ "СОШ №11" Кунаева Айшат Ахдановна
44 МБОУ "СОШ №11" Исраилова Мадина Магомедовна
45 МБОУ "СОШ №11" Цамараева Марха Адамовна
46 МБОУ "СОШ №11" Жулагов Муслим Исмаилович 
47 МБОУ "СОШ №11" Ахмаева Макка Аслмбековна
48 МБОУ "СОШ №11" Тайсумов Магомед Аюбович
49 МБОУ "СОШ №11" Цуева Марьям Исаевна
50 МБОУ "СОШ №11" Садулаев Магомед Саидович  



51 МБОУ "СОШ №11" Дыряева  Медина Русламбековна
52 МБОУ "СОШ №11" Элибаев Асхаб Русланович 
53 МБОУ "СОШ №11" Мукушев Ризван Гайрбекович 
54 МБОУ "СОШ №11" Горчханов Магомед Сайд- Алиевич 
55 МБОУ "СОШ №11" Шахтамиров Имран Адланович 
56 МБОУ "СОШ №11" Хагиев Хайрулла Тамирланович 
57 МБОУ "СОШ №11" Ахмадов  Рамзан Ризванович 
58 МБОУ "СОШ №11" Хажгириева Альбина Расуловна
59 МБОУ "СОШ №11" Бакаева Эльза Руслановна
60 МБОУ "СОШ №11" Исраилова Эльза Муситовна
61 МБОУ "СОШ №11" Махаури Амирхан Алиханович
62 МБОУ "СОШ №11" Мусаев  Сайхан Исламович
63 МБОУ "СОШ №11" Сатарбиев Ислам  Ибрагимович
64 МБОУ "СОШ №11" Фегаева Марьям Муслимовна
65 МБОУ "СОШ №11" Абдуллаева Элиза Магомедовна
66 МБОУ "СОШ №11" Акуева Мата Ширваниевна
67 МБОУ "СОШ №11" Алсабекова Марет Салаудиновна
68 МБОУ "СОШ №11" Арсамирзоев Ибрагим Зелимханович
69 МБОУ "СОШ №11" Арсамирзоев Мовлади Муслимович
70 МБОУ "СОШ №11" Арсамирзоева Хава Салмановна
71 МБОУ "СОШ №11" Атарбиев Адам Расуевич
72 МБОУ "СОШ №11" Базиев Абдула Хабибулаевич
73 МБОУ "СОШ №11" Байсангурова Хадижа Юсуповна
74 МБОУ "СОШ №11" Бекмурзаева Сумая Сулимовна
75 МБОУ "СОШ №11" Бултаева Алия Магомедовна
76 МБОУ "СОШ №11" Хачеруева Аида Аслановна
77 МБОУ "СОШ №11" Дакаев Адам Ибрагимович
78 МБОУ "СОШ №11" Даурбеков Имран Магомедович

79 МБОУ "СОШ №11" Ибрагимова Селима Амхадовна

80 МБОУ "СОШ №11" Кудусов Алауди Мусаевич



Контактные данные Дата рождения Форма наставничества 

8964-193-88-16 24.05.2006 ученик- ученик
8929-889-76-70 11.03.2007 ученик- ученик
8989-902--90-26 03.10.2006 ученик- ученик
8928-782-13-55 06.01.2007 ученик- ученик
8989-177-37-45 09.07.2006 ученик- ученик
8928-952-97-12 28.02.2007 ученик- ученик
8963-985-11-95 01.08.2006 ученик- ученик
8989-919-04-02 16.07.2006 ученик- ученик
9828-787-11-92 12.08.2006 ученик- ученик
8928-735-13-96 06.01.2007 ученик- ученик
8928-952-91-22 29.10.2006 ученик- ученик
8989-935-00-40 12.09.2006 ученик- ученик
8938-023-05-19 19.07.2006 ученик- ученик
8929-891-88-34 16.06.2006 ученик- ученик
8963-986-30-03 20.08.2007 ученик- ученик
8961-787-91-60 05.04.2005 ученик- ученик
8928-020-29-59 03.08.2006 ученик- ученик
8937-979-75-51 13.10.2005 ученик- ученик
8928-001-64-10 15.01.2006 ученик- ученик
8928-898-27-34 05.05.2007 ученик- ученик
8963--703-11-12 22.02.2007 ученик- ученик
8928-016-90-74 08.11.2006 ученик- ученик
8963-599-26-36 16.01.2007 ученик- ученик
8928-002-84-65 21.02.2007 ученик- ученик
8-929-891-23-97 18.11.2005 ученик- ученик
8-928-783-81-51 03.11.2004 ученик- ученик
8-962-656-13-13 18.01.2007 ученик- ученик
8-965-960-56-70 23.05.2007 ученик- ученик
8-928-787-84-60 22.01.2007 ученик- ученик
8-963-591-47-42 20.01.2007 ученик- ученик
8-929-898-05-93 31.07.2006 ученик- ученик
8-965-961-25-11 01.09.2006 ученик- ученик
8-928-643-15-59 20.09.2006 ученик- ученик
8-928-885-30-69 09.05.2006 ученик- ученик
8-928-887-52-78 05.01.2006 ученик- ученик
8-938-912-61-10 23.02.2007 ученик- ученик
8-960-441-08-81 06.04.2007 ученик- ученик
8-928-891-01-06 24.01.2007 ученик- ученик
8-963-700-67-76 09.03.2007 ученик- ученик
8-928-641-75-47 27.07.2006 ученик- ученик
8-928-744-99-13 04.08.2006 ученик- ученик
8-929-890-90-59 23.09.2006 ученик- ученик

Сведения 
об обучающихся образовательной организации , охваченных формами наставничеста 

МБОУ "СОШ № " г. Грозного за 2023-2024 учебный год



8-963-705-94-29 06.02.2006 ученик- ученик
8-963-983-16-16 08.03.2006 ученик- ученик
8964-064-53-35 14.05.2006 ученик- ученик
8938-000-49-04 28.11.2006 ученик- ученик
8928-087-84-87 15.09.2006 ученик- ученик
8928-789-95-44 11.01.2007 ученик- ученик
8928-789-82-08 30.09.2006 ученик- ученик
8922-918-72-28 06.06.2004 ученик- ученик
8929-887-47-67 02.11.2006 ученик- ученик
8966-72305-41 19.12.2004 ученик- ученик
8906-464-0003 07.12.2006 ученик- ученик
8964-074-95-20 08.03.2005 ученик- ученик
8920-317-00-01 02.03.2007 ученик- ученик
8928-000-7674 09.11.2006 ученик- ученик
8928-787-44-66 13.09.2007 ученик- ученик
8964-075-24-41 13.04.2007 ученик- ученик
8928-021-10-51 01.07.2006 ученик- ученик
8928-946-72-81 15.04.2007 ученик- ученик
8964-066-69-45 01.01.2007 ученик- ученик
8962-745-14-45 12.07.2006 ученик- ученик
8965-966-33-28 20.01.2007 ученик- ученик
8967-948-67-65 10.01.2007 ученик- ученик
8967-948-67-65 12.05.2006 ученик- ученик
8989-919-80-24 15.06.2007 ученик- ученик
8929-896-22-23 13.11.2006 ученик- ученик
8928-953-66-26 15.11.2005 ученик- ученик
8928-784-16-68 07.05.2008 ученик- ученик
8928-477-66-11 18.10.2006 ученик- ученик
8(928) 744-44-21 04.07.2009 ученик- ученик
8(989) 828-30-20 17.09.2007 ученик- ученик
8(938) 122-21-63 18.06.2008 ученик- ученик
8(928) 943-08-88 01.07.2009 ученик- ученик
8(964) 075-27-62 10.12.2008 ученик- ученик
8(964) 062-99-17 29.01.2009 ученик- ученик
8(937) 833-88-18 19.10.2008 ученик- ученик
8(989) 927-65-77 20.09.2007 ученик- ученик

8(989) 917-07-93 25.10.2007 ученик- ученик
8(938) 909 51 16 23.01.2009 ученик- ученик

Контактные данные Дата рождения Форма наставничества 

МБОУ "СОШ № " г. Грозного за 2023 - 2024 учебный год

Сведения
о наставниках обучающихся образовательной организации , охваченных формами наставничеста 



8928-945-01-26 04.12.2005 ученик- ученик
8928-897-82-09 04.05.2008 ученик- ученик
8962 589 01 50 07.07.2007 ученик- ученик
8962 599 90 50 04.10.2006 ученик- ученик
8963 580 67 09 08.08.2005 ученик- ученик
8929 896 44 00 19.08.2004 ученик- ученик
8928 885 88 58 24.07.2006 ученик- ученик
8989-905-82-33 04.05.2009 ученик- ученик
8928 952 54 06 05.12.2007 ученик- ученик
8928 024 92 10 08.11.2007 ученик- ученик
8928 889 38 90 31.01.2007 ученик- ученик
8928 889 68 45 11.12.2005 ученик- ученик
8 963 585 59 67 30.06.2004 ученик- ученик
8906 464 00 03 11.09.2006 ученик- ученик
8928 089 50 92 08.07.2006 ученик- ученик
8963 587 87 53 31.07.2008 ученик- ученик
8928 024 47 97 18.08.2007 ученик- ученик
8928 016 90 74 11.05.2010 ученик- ученик
8928 640 09 40 11.01.2010 ученик- ученик
8929 889 93 67 22.06.2008 ученик- ученик
8963 985 43 97 21.06.2007 ученик- ученик
8937 089 89 89 13.12.2006 ученик- ученик
8929 894 12 64 20.08.2005 ученик- ученик
8929 894 12 64 25.08.2009 ученик- ученик
8928 088 80 98 14.08.2004 ученик- ученик
8963 396-37-97 23.05.2006 ученик- ученик
8963-708-35-55 28.10.2004 ученик- ученик
8963 586 16 29 16.12. 2006 ученик- ученик
8928 018 22 19 31.01.2007 ученик- ученик
8965 958 27 31 10.07.2005 ученик- ученик
8963 701 18 04 20.10.2004 ученик- ученик
8963 587 63 70 06.05.2008 ученик- ученик
8928 020 27 97 18.08.2007 ученик- ученик
8928 475 82 37 17.02.2008 ученик- ученик
8928 735 70 05 27.07.2005 ученик- ученик
8963 588 85 12 30.11.2004 ученик- ученик
8938 908 72 50 31.01.2007 ученик- ученик
8928 888 99 37 15.07.2009 ученик- ученик
8928 478 62 05 02.10.2005 ученик- ученик
8928 944 15 62 18.05.2006 ученик- ученик
8906 888 65 93 16.10.2005 ученик- ученик
8928 952 54 06 12.09.2004 ученик- ученик
8915 034 95 85 11.04.2006 ученик- ученик
8928 887 41 41 11.01.2010 ученик- ученик
8928 784 97 12 10.10.2005 ученик- ученик
8962 658 84 62 17.07.2008 ученик- ученик
8929 893 94 90 05.06.2006 ученик- ученик
8928 002 84 65 04.06.2008 ученик- ученик
8963 783 91 21 10.03.2009 ученик- ученик
8938 895 64 85 29.07.2007 ученик- ученик



8960 440 05 37 15.08.2007 ученик- ученик
8928 642 90 18 11.10.2006 ученик- ученик
8964 067 95 05 29.06.2007 ученик- ученик
8929 892 14 70 11.01.2007 ученик- ученик
8928 021 22 52 30.05.2005 ученик- ученик
8965 951 31 24 17.05.2008 ученик- ученик
8938 019 79 36 16.08.2009 ученик- ученик
8928 886 69 03 08.08.2007 ученик- ученик
8928 782 38 71 05.04.2004 ученик- ученик
8989 913 84 52 30.06.2004 ученик- ученик
8965 958 27 32 17.11.2004 ученик- ученик
8928 902 98 31 11.03.2005 ученик- ученик
8963 590 99 19 14.12.2004 ученик- ученик
8928 003 87 06 16.02.2005 ученик- ученик
8928 019 84 78 03.01.2007 ученик- ученик
8928 839 27 02 01.01.2007 ученик- ученик
8928 890 67 81 17.06.2006 ученик- ученик
8928 087 90 48 17.03.2007 ученик- ученик
8964 064 43 43 08.12.2006 ученик- ученик
8928 737 97 23 26.09.2006 ученик- ученик
8938 002 55 73 15.05.2006 ученик- ученик
8965 965 77 31 28.07.2006 ученик- ученик
8963 581 14 68 31.01.2007 ученик- ученик
8928 780 89 26 08.05.2006 ученик- ученик
8265 96716 61 09.10.2006 ученик- ученик
8929 643 37 46 10.01.2007 ученик- ученик
8928 783 06 61 30.08.2006 ученик- ученик
8963 396 86 48 29.01.2007 ученик- ученик

8938 908 94 13 04.10.2006 ученик- ученик

8963 988 76 95 13.12.2006 ученик- ученик



ФИО наставника Место работы/учебы

Мажиев Дени Увайсович МБОУ "СОШ №11"
Хусиев Абдул- Азим Виситаевич МБОУ "СОШ №11"
Букаева Айшат Адамовна МБОУ "СОШ №11"
Ибрагимова Селима Ахдановна МБОУ "СОШ №11"
Хажгериева Альбина Расуловна МБОУ "СОШ №11"
Успажиева Имани Рустамовна МБОУ "СОШ №11"
Магомадова Алия Юсуповна МБОУ "СОШ №11"
Авторханова Ася Мухаммедовна                МБОУ "СОШ №11"
Витушева Фариза Магомед - Алиевна МБОУ "СОШ №11"
Муртазалиева Петимат Арбиевна МБОУ "СОШ №11"
Байсангурова Хадижа  Юсуповна МБОУ "СОШ №11"
Захираева Камила Абубакаровна МБОУ "СОШ №11"
Исраилова Эльза Муситовна МБОУ "СОШ №11"
Минкаилов Иса Адамович МБОУ "СОШ №11"
Магамерзуева Саида Вахаевна МБОУ "СОШ №11"
Магомерзуева   Иман Вахидовна МБОУ "СОШ №11"
Юнусова Танзила Ихвановна Ихвановна МБОУ "СОШ №11"
Чадаева Карина Салмановна МБОУ "СОШ №11"
Исраилова Мадина Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Хачукаева Хава Русамбековна МБОУ "СОШ №11"
Шамсудова Макселина Шамильевна МБОУ "СОШ №11"
Кудусов Алауди Мусаевич МБОУ "СОШ №11"
Кушаева Танзила Исмаиловна МБОУ "СОШ №11"
Байракова Ясмина Магомед- Хусейновна МБОУ "СОШ №11"
Джаутханов Мансур Муслимович МБОУ "СОШ №11"
Муцалов Ибрагим Аюбович МБОУ "СОШ №11"
Яударов Шамиль Саид- Магомедович МБОУ "СОШ №11"
Гудаев Муслим Лемаевич МБОУ "СОШ №11"
Садыкова Наима Сайд- Эмиевна МБОУ "СОШ №11"
Лабазанов Ибрагим Гиланиевич МБОУ "СОШ №11"
Даурбекова Иман Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Кадырова Раяна Шамхановна МБОУ "СОШ №11"
Юнусова Танзила Ихвановна МБОУ "СОШ №11"
Ханчукаев Ислам Сайд- Хамзатович МБОУ "СОШ №11"
Истамилов Ибрагим Анзорович МБОУ "СОШ №11"
Зайпулаев Амир Сайдулаевич МБОУ "СОШ №11"
Бекмурзаева Марьям Сулимовна МБОУ "СОШ №11"
Муридов Магомед Ибрагимович МБОУ "СОШ №11"
Апаева Залина Сайд-Хасановна МБОУ "СОШ №11"
Мурдалов Джахар Маратович МБОУ "СОШ №11"
Пешхоев Ислам Асламбекович МБОУ "СОШ №11"
Туруев Дени Вахидович 06.03.2005 МБОУ "СОШ №11"

об обучающихся образовательной организации , охваченных формами наставничеста 
МБОУ "СОШ № " г. Грозного за 2023-2024 учебный год



Телипов Умар - Али Имранович МБОУ "СОШ №11"
Исраилова Мадина Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Цамараева Марха Адамовна МБОУ "СОШ №11"
Жулагов Муслим Исмаилович МБОУ "СОШ №11"
Ахмаева Макка Аслмбековна МБОУ "СОШ №11"
Тайсумов Магомед Аюбович МБОУ "СОШ №11"
Цуева Марьям Исаевна МБОУ "СОШ №11"
Садулаев Магомед Саидович  МБОУ "СОШ №11"
Дыряева  Медина Русламбековна МБОУ "СОШ №11"
Элибаев Асхаб Русланович МБОУ "СОШ №11"
Мукушев Ризван Гайрбекович МБОУ "СОШ №11"
Горчханов Магомед Сайд- Алиевич МБОУ "СОШ №11"
Шахтамиров Имран Адланович МБОУ "СОШ №11"
Хагиев Хайрулла Тамирланович МБОУ "СОШ №11"
Ахмадов  Рамзан Ризванович МБОУ "СОШ №11"
Хажгириева Альбина Расуловна МБОУ "СОШ №11"
Бакаева Эльза Руслановна МБОУ "СОШ №11"
Исраилова Эльза Муситовна МБОУ "СОШ №11"
Махаури Амирхан Алиханович МБОУ "СОШ №11"
Мусаев  Сайхан Исламович МБОУ "СОШ №11"
Сатарбиев Ислам  Ибрагимович МБОУ "СОШ №11"
Фегаева Марьям Муслимовна МБОУ "СОШ №11"
Абдуллаева Элиза Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Акуева Мата Ширваниевна МБОУ "СОШ №11"
Алсабекова Марет Салаудиновна МБОУ "СОШ №11"
Арсамирзоев Ибрагим Зелимханович МБОУ "СОШ №11"
Арсамирзоев Мовлади Муслимович МБОУ "СОШ №11"
Арсамирзоева Хава Салмановна МБОУ "СОШ №11"
Атарбиев Адам Расуевич МБОУ "СОШ №11"
Базиев Абдула Хабибулаевич МБОУ "СОШ №11"
Байсангурова Хадижа Юсуповна МБОУ "СОШ №11"
Бекмурзаева Сумая Сулимовна МБОУ "СОШ №11"
Бултаева Алия Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Хачеруева Аида Аслановна МБОУ "СОШ №11"
Дакаев Адам Ибрагимович МБОУ "СОШ №11"
Даурбеков Имран Магомедович МБОУ "СОШ №11"

Ибрагимова Селима Амхадовна МБОУ "СОШ №11"
Кудусов Алауди Мусаевич МБОУ "СОШ №11"

ФИО наставляемого Место работы/учебы

МБОУ "СОШ № " г. Грозного за 2023 - 2024 учебный год
о наставниках обучающихся образовательной организации , охваченных формами наставничеста 



Абдулхаджиев Вис-Хаж Висханович МБОУ "СОШ №11"
Абдулхаджиева Хава Баэлаевна МБОУ "СОШ №11"
Агамирзаева Ясмина Рустамовна МБОУ "СОШ №11"
Алханов Амир Саид-Магомедович МБОУ "СОШ №11"
Бахмадов Джабраил Хасанович МБОУ "СОШ №11"
Бетмирзаев Лом-Али Магомедович МБОУ "СОШ №11"
Газиев Керим Романович МБОУ "СОШ №11"
Гугаев Имран Исаевич МБОУ "СОШ №11"
Идрисова Линда Дуквахаевна МБОУ "СОШ №11"
Ильясова Иман Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Исаева Раяна Беслановна МБОУ "СОШ №11"
Исраилова Эсет Руслановна МБОУ "СОШ №11"
Кадирова Хадижат Сулеймановна МБОУ "СОШ №11"
Махаури Иман Адамовна МБОУ "СОШ №11"
Миаева Хава Ризвановна МБОУ "СОШ №11"
Сатуева Мадина Умаровна МБОУ "СОШ №11"
Тураев Сайд-Ибрагим Ахъядович МБОУ "СОШ №11"
Умаев Турпал–Али Виситович МБОУ "СОШ №11"
Успажиев Мустафа Рустамович МБОУ "СОШ №11"
Хаджимуратова Сияна Элиевна МБОУ "СОШ №11"
Хачукаева Марха Русамбековна МБОУ "СОШ №11"
Чадаев Адам  Салманович МБОУ "СОШ №11"
Шовхалова Кулсум Магомедовна МБОУ "СОШ №11"
Шовхалова Макка Рустамовна МБОУ "СОШ №11"
Бачаева Луиза Хасановна МБОУ "СОШ №11"
Бачаева Фариза Хасановна МБОУ "СОШ №11"
Витаев Ирсхан Мусаевич МБОУ "СОШ №11"
Дадаева Хава Хасановна МБОУ "СОШ №11"
Дидигов  Магомед-Эмир  Хан-Алиевич МБОУ "СОШ №11"
Заурбекова Мадина Султановна МБОУ "СОШ №11"
Кадырова Хава Юсуповна МБОУ "СОШ №11"
Кантаева Петимат Темуровна МБОУ "СОШ №11"
Литаева Жансари Ибрагимовна МБОУ "СОШ №11"
Магомадова Зухра Бислановна МБОУ "СОШ №11"
Махмудов Мовлади Султанович МБОУ "СОШ №11"
Насуханов Мухаммад-Яраги Абасович МБОУ "СОШ №11"
Очаев Алимхан Тимурович МБОУ "СОШ №11"
Сааев Муслим Русланович МБОУ "СОШ №11"
Сапаева Ясмина Алихановна МБОУ "СОШ №11"
Токаева Раяна Ибрагимовна МБОУ "СОШ №11"
Хабиев Хасан Саид-Магомедович МБОУ "СОШ №11"
Хатуева Хава Адамовна МБОУ "СОШ №11"
Чамиева Хава Расуловна МБОУ "СОШ №11"
Эльжуркаев Асламбек Казбекович МБОУ "СОШ №11"
Аджиева  Айшат  Сайд-Ибрагимовна МБОУ "СОШ №11"
Алиева Раяна Сулеймановна МБОУ "СОШ №11"
Апаев  Хамид  Ахмедович МБОУ "СОШ №11"
Астамиров Дени  Юнадиевич МБОУ "СОШ №11"
Ахмарова Карина Супьяновна МБОУ "СОШ №11"
Бахаева Луиза Исаевна  МБОУ "СОШ №11"



Газалиева  Фариза  Умар-Алиевна МБОУ "СОШ №11"
Галаев Ахмад  Мухарбекович МБОУ "СОШ №11"
Ибрагимов Шамиль Ринатович МБОУ "СОШ №11"
Исаева  Раяна  Ломаевна МБОУ "СОШ №11"
Исиева Амина Ахядовна МБОУ "СОШ №11"
Кубиев Малцаг Илисханович МБОУ "СОШ №11"
Курбанов  Амир  Ибрагимович МБОУ "СОШ №11"
Мачаликашвили Марьям  Омариевна МБОУ "СОШ №11"
Меркуева Индира Ильмановна МБОУ "СОШ №11"
Нуричева   Макка  Абуевна МБОУ "СОШ №11"
Османова  Раяна Асламбековна МБОУ "СОШ №11"
Сайдулаев  Сайд-Магомед Сайд-эмиевич МБОУ "СОШ №11"
Солтаханов Адам Аюбович МБОУ "СОШ №11"
Тасуев  Шамхан   Ахмадович МБОУ "СОШ №11"
Татаров  Амир  Абдулвабович МБОУ "СОШ №11"
Тутаева Мадина Шамсудиевна МБОУ "СОШ №11"
Халбациев  Аюб  Русланович МБОУ "СОШ №11"
Чапанов Хусейн Руманович МБОУ "СОШ №11"
Юсупова  Иман  Рамзановна МБОУ "СОШ №11"
Юсупова  Резида  Расамбековна МБОУ "СОШ №11"
Нагаева Лиана Бислановна МБОУ "СОШ №11"
Нухаев Асхаб Адамович МБОУ "СОШ №11"
Сулиманов Абдулла Ахмедович МБОУ "СОШ №11"
Тунгаева Элина Ризвановна МБОУ "СОШ №11"
Умарова Ясмина Аслановна МБОУ "СОШ №11"
Урузбиев Халид Муслимович МБОУ "СОШ №11"
Шабуева Сабина Сайхановна МБОУ "СОШ №11"
Шахабов Рамзан Алиевич МБОУ "СОШ №11"
Эдилханова Аминат Хас-
Магомедовна МБОУ "СОШ №11"

Эльжуркаева Иман Сайдэминовна МБОУ "СОШ №11"



Мероприятия программы 
насавничества 

Отметка о 
прохождении

Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК



Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК

Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК

Мероприятия программы 
насавничества 

Отметка о 
прохождении



Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК



Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК
Конкурсы, олимпиады, НПК

Конкурсы, олимпиады, НПК

Конкурсы, олимпиады, НПК


